

# ServicePatruljen ApS

Hindborgvej 49, 7800 Skive

CVR-nr. 40 09 72 60

## Årsrapport

**17. december 2018 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

---

Emil Winther Rittmeyer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 17. december 2018 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ServicePatruljen ApS Hindborgvej 49 7800 Skive
	CVR-nr.: 40 09 72 60
	Regnskabsår: 17. december 2018 - 30. april 2020
<b>Direktion</b>	Emil Winther Rittmeyer, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Rittmeyer Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af betonstøbning af elementer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.877.655 Det ordinære resultat efter skat udgør 181.607. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 17 december 2018 ved kontant indskud af kr. 50.000.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/12 2018 - 30/4 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.877.655</b>
1 Personaleomkostninger	-1.611.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.884
<b>Driftsresultat</b>	<b>248.825</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.107
Øvrige finansielle omkostninger	-6.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.051</b>
Skat af årets resultat	-61.444
<b>Årets resultat</b>	<b>181.607</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	66.500
Overføres til overført resultat	115.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.607</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>96.623</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.623</u>
Deposita	<u>7.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.107
Andre tilgodehavender	<u>11.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>613.261</u>
Likvide beholdninger	<u>169.120</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>782.381</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>886.204</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>	30/4 2020
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	84.000
Overkurs ved emission	30.600
Overført resultat	115.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	66.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>296.207</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.528
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.528</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.261
Selskabsskat	58.916
Anden gæld	478.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>587.469</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>886.204</b></u>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

17/12 2018  
- 30/4 2020

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.455.830
Pensioner	139.139
Andre omkostninger til social sikring	8.363
Personaleomkostninger i øvrigt	8.614
	<u>1.611.946</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 13.500 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rittmeyer Invest ApS, CVR-nr. 40094814 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.